
Исп.: Г.В. Учинина 
 
Телефон: 333-25-93

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное 

учреждение науки 
ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ 

им.  С.Л.  Соболева 
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 
(ИМ СО РАН) 

 
ПРИКАЗ 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

 
г. Новосибирск 

 
 Об отмене приказа о формировании      

аттестационной комиссии 
 

 

 
                 На основании приказа Минобрнауки России от 05 августа 2021 года 

№714 «Об утверждении Порядка проведения аттестации работников, 

занимающих должности научных работников»,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Признать утратившим силу приказ ИМ СО РАН от 27.05.2022 г. 

№123 «О формировании аттестационной комиссии». 
2. Утвердить новый состав аттестационной комиссии ИМ СО РАН. 
3. Настоящий приказ вступает в силу 01.07.2022 года. 
4. Контроль над исполнением данного приказа возлагаю на себя. 
 
Основание: приказ Минобрнауки России от 05 августа 2021 года №714 

«Об утверждении Порядка проведения аттестации работников, занимающих 
должности научных работников». 

 
 
 
Заместитель 
директора по науке, 
на основании 
доверенности от 
22.04.2022 г. № 21 

[SIGNERSTAMP1] С.В. Судоплатов 


